

Årsredovisning

för

GS Scandinavian Business Support AB

559285-3963

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i GS Scandinavian Business Support AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 16 januari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 16 januari 2023



Gunnar Selheden

Årsredovisning

för

GS Scandinavian Business Support AB

559285-3963

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	4-5
Underskrifter	5

Styrelsen och verkställande direktören för GS Scandinavian Business Support AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet, utbildning och aktiviteter inom personligt nätverksbyggande.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21 (10 mån)
Nettoomsättning	2 598	1 219
Resultat efter finansiella poster	2 304	1 013
Soliditet (%)	11	2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

På grund av att föregående år var ett förkortat år samt att royaltyintäkterna flyttades över först i januari 2021, har nettoomsättningen ökat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		10 446	35 446
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		10 446	-10 446	0
Årets resultat			399 890	399 890
Belopp vid årets utgång	25 000	10 446	399 890	435 336

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 446
årets vinst	399 890
	410 336
disponeras så att i ny räkning överföres	410 336
	410 336

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2021-09-01
-2022-08-31

2020-11-25
-2021-08-31
(10 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 597 593	1 219 064
Övriga rörelseintäkter	13 953	4 317
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 611 546	1 223 381

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-276 463	-205 119
Övriga externa kostnader	-14 437	-111
Personalkostnader	-4 000	0
Övriga rörelsekostnader	-13 009	-4 864
Summa rörelsekostnader	-307 909	-210 094
Rörelseresultat	2 303 637	1 013 287

Resultat efter finansiella poster

2 303 637 1 013 287

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	-1 800 000	-1 000 000
Summa bokslutsdispositioner	-1 800 000	-1 000 000

Resultat före skatt

503 637 13 287

Skatter

Skatt på årets resultat	-103 747	-2 841
Årets resultat	399 890	10 446

2023012701089

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Franchiserättigheter	3	60 401	69 030
Summa immateriella anläggningstillgångar		60 401	69 030

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	4	33 258	33 258
Summa finansiella anläggningstillgångar		33 258	33 258
Summa anläggningstillgångar		93 659	102 288

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		113 868	0
Övriga fordringar		102 791	88 869
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		776 101	0
Summa kortfristiga fordringar		992 760	88 869

Kassa och bank

Kassa och bank		2 826 722	1 276 716
Summa kassa och bank		2 826 722	1 276 716
Summa omsättningstillgångar		3 819 482	1 365 585

SUMMA TILLGÅNGAR

3 913 141

1 467 873

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat		10 446	0
Årets resultat		399 890	10 446
Summa fritt eget kapital		410 336	10 446
Summa eget kapital		435 336	35 446

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		18 406	19 785
Skulder till koncernföretag		3 454 398	1 412 642
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 001	0
Summa kortfristiga skulder		3 477 805	1 432 427

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 913 141

1 467 873

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Franchiserättigheter

10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-11-25 -2021-08-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	74 782	0
Inköp	0	74 782
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 782	74 782
Ingående avskrivningar	-5 752	0
Årets avskrivningar	-8 629	-5 752
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 381	-5 752
Utgående redovisat värde	60 401	69 030

2023012701092

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	33 258	0
Inköp	0	33 258
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 258	33 258
Utgående redovisat värde	33 258	33 258

Göteborg den 16 januari 2023


Gunnar Selheden
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 16 januari 2023


Fredrik Waern
Auktoriserad revisor
